

### **Ainesosat FI**

MAITOProteiinit 28 % (EU), makeutusaine (maltitolisiirappi), tummasuklaanmakuinen kuorrute (sokeri, palmurasva, vähärasvainen kaakaojauhe\*, emulgointiaineet (lesitiinit, sorbitaanitristearatti), luontainen aromi), pähkinät 7 % (MAAPÄHKINÄ, HASSELPÄHKINÄ, CASHEWPÄHKINÄ), hydrolysoitu kollageeni, liukoinen ravintokuitu (polydekstroosi), palmuöljy, vähärasvainen kaakaojauhe\*, emulgointiaine (SOJALesitiini), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), rypsiöljy, aromit, suola. \*Rainforest Alliance -sertifioitu.

### **Allergeenit FI**

**Soijapavut, Cashewpähkinä, Maapähkinä, Maito, Hasselpähkinä**

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä. Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

### **Ravintosisältö per 100 g FI**

Energia 1613 kJ / 386 kcal

Rasva 17 g

josta tyydyttynyttä 8,9 g

Hiilihydraatit 33 g

josta sokereita 8,9 g

Proteiini 31 g

Suola 0,14 g

### **Ingredienser SE**

Sötningemedel (maltitolsirap, sukralos) SOJAproteinisolat, överdrag med mörkchoklads smak 11% (socker, palmfett, fettreducerat kakaopulver\*, emulgeringsmedel (lecitiner, sorbitantristearat), naturlig arom), hydrolyserat kollagen, löslig kostfiber (polydextros), mörk choklad 3% (kakaomassa\*, socker, kakaosmör\*, emulgeringsmedel (SOJALecitin)), fuktighetsbevarande medel (glycerol), fettreducerat kakaopulver\*, palmolja, rybsolja, emulgeringsmedel (SOJALecitin), aromer, surhetsreglerande medel (citronsyra), salt. \*Rainforest Alliance-certifierad.

### **Allergener SE**

Sojaböner, Mjölk, Jordnötter, Nöt, Hasselnöt, Pekannötter, Mandel, Cashew

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt & svalt. Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekter.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1420 kJ / 339 kcal

Fett 10 g

varav mättade 5,8 g

Kolhydrater 36 g

varav sockerarter 7,2 g

Protein 35 g

Salt 0,8 g